ENEPIHTIKO

Mn KukAogopoUvTa Meplouciakd ZToixeia
Evowuata Mayia

Akivnta

MnxavoAoyikog E¢oTTAIouog

MeTagopikd Méoa

Noimrég E€otmAioudg

‘E€oda MoAueToUg ATrooBeong

20voho

AUAa Mayla Zroixeia
NAoirté AUAa oToIxeia

ZUvoAo Mn KUKAOQOPOUVTWY ZTOIXEIWV
KukAo@opoUvTta Meplouciakd ZToixeia
AmoBépaTa

Eumropetuata

>0voho

Xpnuartoolkovopikd ZToixeia kai MpokataBoAég
Eptropikég ATTQITACEIG

Noirég ATrautioeg

MpomAnpwpéva ‘E¢oda

Tauelakda Alabéoiya kai looduvaua

>Uvoho

ZUvoAo KUKAOQOPOUVTWY ZTOIXEIWV

ZYNOAO ENEPrHTIKOY

O NPOEAPOZ
KOAEAAAZ AIONYZIOZ
A.A.T. AN-681351

2MEZIAA OAYMIIKZ INTEPNAZIONAA EAAAZ

IZOAOIZMOZ-ENOMNOIHMENEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIX

Tpéxouoa
Xpnon
01/01/22 -
31/12/2022

0,00

0,00
11.616,35
4.067,91
0,00

0,00

0,00
2.000,00
0,00
58.186,15

75.870,41

O TAMIAZ

AAZOYPAZ FEQPTIOZ
A.A.T. AK-164900

NAGHTIKO

KaBapn Oéon
KataBeBAnuéva KepdAaia
KataBéaeig I3lokTnTWwvV

2Uvoho

ATrofepaTikd Kal ATroteAéopara o Néo
AtroteAéopata o€ Néo

TakTIké aTToBeUATIKS

2Uvoho

ZUvoho KaBapng @éong

MpoBAéyeig
MpoBAEWEIC ETTICQAAWY ATTAITACEWY

2UvoAo MpoBAéwewv

MakpoTrpoBeoeg YITOXPEWOEIG
MakpoTrpdBeopa ddveia TTPOG XPNUATOTTIOTWTIKG IBPUUATA

Bpaxumrp68eoueg YITOXPEWOEIG

BpaxutrpdBeoua dAveia TTPOG XPNUOTOTTICTWTIKA IBpUUOTA
Eptropikég YTToXpewoeig

Noitroi Popol-TEAN

Opyaviopoi Koivwvikng AcedAiong

NOITTEG YTTOXPEWOEIG

2Uvoho
2UVOAO YTTOXPEWOTEWV
METABATIKOI AOI'/MOI raénrikou

1. 'E¢oda xprRoewg douleupéva

2YNOAO KAGAPHX OEZHZ, NPOBAEWEQN Ki
YNOXPEQZEQN

O AOTIZTHZ
MANATIQTHZ APBANITHZ
A.A.T. X-705812

Tpéxouoa
Xpnon
01/01/22 -
31/12/2022

0,00

1.823,61

1.823,61

0,00
244.708,94
5.284,08
7.319,48
377,42






